

41320	<p>vytýčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky příprava beranidla k odjezdu zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>		9	1348,00	19,00	12 132,00	2395,08	14437,08	
obsah:	<p>celková svodidla - zřízení jednotlivě označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytýčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky příprava beranidla k odjezdu zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	bm	9	1348,00	19,00	12 132,00	2395,08	14437,08	
41410	<p>celková svodidla - opravy, rovnání označení pracoviště dopravním značením dodávka spojovacího materiálu a sloupků příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti nahřívání deformované části svodidla rovnání svodidla za tepla příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	bm	17	352,10	19,00	5 985,70	1137,28	7122,98	
41420	<p>celková svodidla - opravy s dodáním nové svodnice označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demonitáž poškozené svodnice, v případě nutnosti použití ohřevu plamenem, nebo řezání vyrovnání sloupků a spojek montáž nové svodnice vyrovnání směru a výšky svodidla zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	bm	9	906,10	19,00	8 154,90	1549,43	9704,33	
obsah:									

41910	Ocelová svodidla - likvidace	hm	16	232,20	19,00	3 715,20	705,89	4421,09
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demonáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládku SÚS							
42210	Nářez zábradlí včetně očištění	hm	355	155,00	19,00	55 025,00	10454,75	65479,75
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nářetrových hmot příprava nářetrových hmot a pomůcek očištění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem ruční nářer barvou příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí štěrů, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
42310	Osazení zábradlí včetně dodání	hm	30	1247,00	19,00	37 410,00	7107,90	44517,90
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozměření vzdálenosti pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sbíjecím kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekávaných otvorů ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
42910	Zábradlí - likvidace	hm	30	251,00	19,00	7 530,00	1430,70	8969,70
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
44110	Nástavce na svodidla - čištění	ks	43	16,30	19,00	700,99	133,17	834,07
cena								

obsah:	označení pracoviště dopravním značením nákup technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, setžení kartáčů čištění nástavců na svodidla mytím přejezd k jednotlivým nástavcům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
44310									
cena:	Nástavce na svodidla - zřízení	ks	9	243,30	19,00	2 189,70	416,04	2605,74	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nástavců včetně dalšího materiálu příprava materiálu a nářadí na pracovišti osazení a přišroubování nástavce přejezd k jednotlivým nástavcům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
44410									
cena:	Nástavce na svodidla z PE - rovnání	ks	43	42,00	19,00	1 806,00	343,14	2149,14	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu narovnání nástavce, dotažení šroubu přejezd k jednotlivým nástavcům uklizení nučního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
44510									
cena:	Nástavce na svodidla - výměna 1 odrazky	ks	1	75,30	19,00	75,30	14,31	89,61	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením demonáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
44910									
cena:	Nástavce na svodidla - demonáž	ks	1	50,00	19,00	50,00	9,50	59,50	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								

cena:	m3 do 4km	m3	1	186,90	19,00	186,90	20,14	126,14
cena:	m3 do 5km	m3	1	121,00	19,00	121,00	23,99	143,99
cena:	m3 do 6km	m3	1	136,90	19,00	136,90	25,84	161,84
cena:	m3 do 7km	m3	1	151,90	19,00	151,90	28,69	179,69
cena:	m3 do 8km	m3	1	166,90	19,00	166,90	31,54	197,54
cena:	m3 do 9km	m3	1	181,90	19,00	181,90	34,39	215,39
cena:	m3 do 10km	m3	1	196,90	19,00	196,90	37,24	233,24
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
cena:	skladkovně	1	1	500,00	19,00	500,00	95,00	595,00
48310	Dopravní zrcadlo – zřízení (dodávka práce)	ks	1	2440,00	19,00	2 440,00	463,60	2903,60
obsah:	dodávka zrcadla, včetně stojanu a ostatního materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí určení místa pro osazení zrcadla vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování montáž zrcadla na stojan, seřízení nastavení zrcadla upravení a urovnění terénu kolem stojanu zrcadla příprava dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
cena:	Dodávka zrcadel:	ks	1	7940,00	19,00	7 940,00	1508,60	9448,60
cena:	kulaté zrcadlo o průměru 900 mm	ks	1	7940,00	19,00	7 940,00	1508,60	9448,60
cena:	obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	1	11700,00	19,00	11 700,00	2223,00	13923,00
48410	Dopravní zrcadlo – rovnání stojanu	ks	3	641,00	19,00	1 923,00	365,37	2288,37
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla náter opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení							
48510	Dopravní zrcadlo – výměna skla (dodávka práce)	ks	3	1005,00	19,00	3 015,00	572,85	3587,85
obsah:	dodávka zrcadla							

obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářez opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení Dodávka zrcadla: zrcadlo o průměru 1200 mm	ks	1	2023,00	19,00	2 023,00	384,37	2407,37
cena:								
48910	Dopravní zrcadlo - odstranění	ks	1	502,50	19,00	502,50	95,48	597,98
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytážení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jány po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení							

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

CELKEM

391 890,60

74 459,21

466 349,81

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čistění strojn označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	m2	1	1,10	19,00	1,10	0,21	1,31
obsah:								
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	2,80	19,00	2,80	0,53	3,33
obsah:								
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a drnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	5100	22,10	19,00	112 710,00	21 414,90	134 124,90
obsah:								
51398	Doprava a poplatek za skládkování	1						
obsah:	dopravné							
cena:		m3 do 1km	m3	61,00	19,00	61,00	11,59	72,59
cena:		m3 do 2km	m3	76,00	19,00	76,00	14,44	90,44
cena:		m3 do 3km	m3	91,00	19,00	91,00	17,29	108,29
cena:		m3 do 4km	m3	106,00	19,00	106,00	20,14	126,14

cena:	m3 do 5km	m3	1	121,00	19,90	121,00	22,99	143,99
cena:	m3 do 6km	m3	1	136,00	19,90	136,00	25,84	161,84
cena:	m3 do 7km	m3	1	151,00	19,90	151,00	28,69	179,69
cena:	m3 do 8km	m3	1	166,00	19,90	166,00	31,54	197,54
cena:	m3 do 9km	m3	1	181,00	19,90	181,00	34,39	215,39
cena:	m3 do 10km	m3	1	196,00	19,90	196,00	37,24	233,24
cena:	m3 za každý další km		1	15,00	19,90	15,00	2,85	17,85
cena:	skladkovně	1	374	100,00	19,90	37 400,00		44506,00
51710	Krajnice nezpevněná - zřízení - šerškopisek tl. 8 cm	m2	1	186,00	19,90	186,00	35,34	221,34
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodání šerškopísku příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kameniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hutnění a kroupení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
51720	Krajnice nezpevněná - zřízení - šerškopí tl. 8 cm	m2	300	176,00	19,90	52 800,00	10032,00	62832,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka šerškopí příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kameniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hutnění a kroupení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
51730	Sáhování	m2	1	99,00	19,90	99,00	18,81	117,81
obsah:	označení pracoviště příprava univerzálního dokončovacího stroje k práci provádění prací na svahu v dosahu výložníku stroje příprava univerzálního dokončovacího stroje							

cena:	m3 do 2km	m3	1	76,00	19,00	76,00	14,44	90,44
cena:	m3 do 3km	m3	1	91,00	19,00	91,00	17,29	108,29
cena:	m3 do 4km	m3	1	106,00	19,00	106,00	20,14	126,14
cena:	m3 do 5km	m3	1	121,00	19,00	121,00	22,99	143,99
cena:	m3 do 6km	m3	1	136,00	19,00	136,00	25,84	161,84
cena:	m3 do 7km	m3	1	151,00	19,00	151,00	28,69	179,69
cena:	m3 do 8km	m3	1	166,00	19,00	166,00	31,54	197,54
cena:	m3 do 9km	m3	1	181,00	19,00	181,00	34,39	215,39
cena:	m3 do 10km	m3	1	196,00	19,00	196,00	37,24	233,24
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
cena:	skladovné	1	17	875,00	19,00	14 875,00	2826,25	17 701,25
52299	Rízení provozu	h	45	300,00	19,00	13 500,00	2565,00	16 065,00
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
53121	Rígelový čistič nánosů tl. 10cm ručně	hm	1	26,20	19,00	26,20	4,98	31,18
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárnic od nánosů a trávy odkopáváním s přesunem na krajnici dočištění vymetením uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
53122	Rígelový čistič nánosů tl. 10cm strojně	hm	1	22,80	19,00	22,80	4,33	27,13
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava autokropičky k čištění rigolů příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárnic od nánosů proudem vody dočištění odkopáním trsů trávy a vymetením příprava autokropičky k odjezdu zrušení dopravního značení							

55110	Průpusťek - průměr do 50 cm - čištění označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění průpusťku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očštění ručního nářadí zrušení dopravního značení	bm	55	207,00	19,00	11 385,00	2163,15	13548,15
obsah:								
55140	Průpusťek - průměr nad 120 cm - čištění označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění průpusťku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očštění ručního nářadí zrušení dopravního značení	bm	30	384,60	19,00	11 538,00	2192,22	13730,22
obsah:								
55198	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	l	1					
obsah:								
cena:	m3 do 1km	m3	1	61,00	19,00	61,00	11,59	72,59
cena:	m3 do 2km	m3	1	76,00	19,00	76,00	14,14	90,14
cena:	m3 do 3km	m3	1	91,00	19,00	91,00	17,29	108,29
cena:	m3 do 4km	m3	1	106,00	19,00	106,00	20,14	126,14
cena:	m3 do 5km	m3	1	121,00	19,00	121,00	22,99	143,99
cena:	m3 do 6km	m3	1	136,00	19,00	136,00	25,84	161,84
cena:	m3 do 7km	m3	1	151,00	19,00	151,00	28,69	179,69
cena:	m3 do 8km	m3	1	166,00	19,00	166,00	31,54	197,54
cena:	m3 do 9km	m3	1	181,00	19,00	181,00	34,39	215,39
cena:	m3 do 10km	m3	1	196,00	19,00	196,00	37,24	233,24
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
cena:	skládkovné	l	3	120,00	19,00	360,00	68,40	428,40
cena:	55610							
obsah:	Zemní práce - těžení označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace těžení se současným ukládáním vytěžené zeminy	m3	1	241,00	19,00	241,00	45,79	286,79

58122	<p>Vpusť silně znečištěné - čistění strojm</p> <p>označení pracoviště dopravním značením příprava fekálního vozu a pomocného nářadí vysátí nečistot savicí fekálního vozu ruční čištění okolí vpusť očišťení nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>	KS	1	696,10	19,90	696,10	132,26	828,36
obsah:								
58141	<p>Revizní šachty silně znečištěné - čistění ruční</p> <p>označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kroupičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinnutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a propílačnutí tlakovou vodou očišťení nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>	KS	1	555,00	19,90	555,00	105,45	660,45
obsah:								
58142	<p>Revizní šachty silně znečištěné - čistění strojm</p> <p>označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kroupičky vodou otevření poklopu, pročištění a propílačnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou sestup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spoj. kanalizací ke vpusť uzavření revizní šachty, očišťení okolí očišťení nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>	KS	1	697,20	19,90	697,20	132,47	829,67
obsah:								
59410	<p>Sřitění obrubky - oprava</p> <p>označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí odstranění uvolněných nebo poškozených obrub,</p>	bn	1	246,10	19,90	246,10	46,76	292,86
cena:								
obsah:								

6 MOSTY

NS Název činnosti

--	--	--	--

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti			

cena:	81099	km	130	104,60	19,00	13 598,00	2583,62	16181,62
obsah:	Rízení provozu	h	255	300,00	19,00	76 500,00	14535,00	91035,00
	doprava pracovníků na pracoviště							
	příprava pomůcek na pracovišti							
	řízení provozu							
	dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu							
	doprava pracovníků z pracoviště							
cena:	82110	ks	1	300,00	19,00	300,00	57,00	357,00
obsah:	Vysazování většně kůlu a chrániček							
	označení pracoviště dopravním značením							
	příprava nářadí, stromků a kůlů							
	dodávka sazenic, kůlů a chrániček							
	sestřížení kořenů, usazení stromku do jamky,							
	zasypávání se současným protěpáváním zeminy							
	hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky,							
	zalití vodou							
	přípevnění stromku ke kůlu popruhem, úprava							
	korunky seřiznutím							
	očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu							
	z pracoviště							
	zrušení dopravního značení							
cena:	82210	ks	1	30,40	19,00	30,40	5,78	36,18
obsah:	Údržba zalévání							
	označení pracoviště dopravním značením							
	dodávka technologické vody							
	plnění a doplňování kroupičky vodou							
	příprava kroupičky k zalévání							
	zalévání jednotlivých stromů hadicí z kroupičky							
	přejezd mezi stromy							
	příprava k odjezdu z pracoviště							
	zrušení dopravního značení							
cena:	82310	ks	70	199,90	19,00	13 993,00	2658,67	16651,67
obsah:	Rev a přiklást ze země							
	označení pracoviště dopravním značením							
	příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních							

obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a keřů dodávka keřů sesřtžení kořenů, usazení keře do jamky, zasypávání se současným protěpáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou očišění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
cena:	83210	údržba keřů zalévání	m ²	1	10,60	19,00	10,60	2,01	12,61
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kroupičky vody příprava kroupičky k zalévání zalévání jednotlivých keřů hadicí z autokroupičky přejezd mezi skupinami keřů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
cena:	83310	keře - průklest	m ²	1	34,00	19,00	34,00	6,46	40,46
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily provedení průklestu - odstranění zaschlých a poškozených částí keře odstranění přehouslých a slabých výhonů přechod k další skupině keřů uložení motorové pily zrušení dopravního značení								
cena:	83910	keře - hlásivací rezání	m ²	1	21,50	19,00	21,50	4,09	25,59
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava křovinořezu, kontrola bezpečnostních prvků vyřezávání keřů, přechody mezi skupinami keřů								

obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekacky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení									
84840										
obsah:	Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava křovinořezy - doplnění oleje a PHM provozní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění PHM drobná oprava zrušení dopravního značení									
84850										
obsah:	Ošetření travních porostů chemickými prostředky označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače příprava postřikovače na pracovišti postřik travního porostu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení									
		m ²	1	1,30	19,00	1,30	0,25		1,55	

8 SADOVNICTVÍ

CELKEM

2 281 486,30

433 482,40

2 714 968,70

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimořádné doby) doprava na stanoviště	h	1	250,00	19,00	250,00	47,50	297,50
91910	Pohotovost na pracovišti	h	1	222,00	19,00	222,00	42,18	264,18
91920	Pohotovost domácí	h	520	89,00	19,00	46 280,00	8 793,20	55 073,20
Součet za sledované období:						16 587 922,65	3 151 705,30	19 739 627,95

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu.

NS s koncovým dvojičím 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojičím 98 (doprava a poplatek za skládování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

cena:	Odstranění sněhu předsezónou radlice	km	1360	100,00	19,00	136 000,00	25 840,00	161 840,00
obsah:	výkon prohrnování (bez přejezdů)							
12120								
cena:	Odstranování sněhu traktorovou radlicí	h	100	451,00	19,00	45 100,00	8 569,00	53 669,00
obsah:	výkon prohrnu včetně přejezdů							
12210								
cena:	Odstranování sněhu frézami	h	1	2005,00	19,00	2 005,00	380,95	2 385,95
obsah:	výkon frézování včetně přejezdů							
12310								
cena:	Odstranování sněha špirovými pluhy	km	1	162,00	19,00	162,00	30,78	192,78
obsah:	výkon prohrnu bez přejezdů							
13410								
cena:	Dispečerská služba	h	1 90	366,00	19,00	435 540,00	82 752,60	518 292,60
obsah:	rozsah hodin upřesní OPZS							
13420								
cena:	Pohotovost pracovníků na pracovišti	h	1320	222,00	19,00	293 040,00	55 677,60	348 717,60
obsah:	včetně mechanismů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesní OPZS)							
13430								
cena:	Pohotovost pracovníků domací	h	425	89,00	19,00	37 825,00	7 186,75	45 011,75
obsah:	včetně mechanismů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesní OPZS)							
16110								
cena:	Organizační příprava	h	85	396,00	19,00	33 660,00	6 395,40	40 055,40
obsah:	kontrola připravenosti techniky na ZU školení pracovníků k OPZS							
16210								
cena:	Zásněžky	m						
cena:	postavení stázení zásněžek	m	4250	52,00	19,00	221 000,00	41 990,00	262 990,00
cena:	dodávka nových zásněžek	ks	1	440,00	19,00	440,00	83,60	523,60
16310								
cena:	Sněhové tyče a značky	ks						
cena:	poslavení a stázení sněhových tyčí a značek	ks	43	142,00	19,00	6 106,00	1 160,14	7 266,14
cena:	dodávka nových sněhových tyčí a značek	ks	1	333,00	19,00	333,00	63,27	396,27
16410								
cena:	Cinnosti jiné než hrnutí (jeté vrstvy a námrazky)	h	340	1105,00	19,00	375 700,00	71 383,00	447 083,00
obsah:	zřízení samoobslužných skládek (včetně posypového materiálu)							

41910	Ocelový svodidla - likvidace	bm	16	232,20	19,00	3 715,20	705,89	4421,09
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demonáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládku SÚS							
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	bm	355	155,00	19,00	55 025,00	10454,75	65479,75
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nátěrových hmot příprava nátěrových hmot a pomůcek očštění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr barvou příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí šticců, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
42310	Osazení zábradlí včetně dotáhní	bm	50	1247,00	19,00	37 410,00	7107,90	44517,90
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozměření vzdáleností pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sbíjecím kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekáňých otvorů ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
42910	Zábradlí - likvidace	bm	30	251,00	19,00	7 530,00	1430,70	8960,70
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat planěm, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
44110	Nátěrce na svodidla - čištění	ks	43	16,30	19,00	700,90	133,17	834,07
cena:								

cena	zrcadlo o průměru 1300 mm	ks	1	2023,00	19,00	2 023,00	384,37	2407,37
48910	Dopravní zrcadlo - odstranění	ks	1	502,50	19,00	502,50	95,48	597,98
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytážení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení							

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

CELKEM

391 890,60

74 459,21

466 349,81

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čistění strojem označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	m2	1	1,10	19,00	1,10	0,21	1,31
obsah:								
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odbozem do příkopu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhosem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	2,80	19,00	2,80	0,53	3,33
obsah:								
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a drnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	5160	22,10	19,00	112 710,00	21414,90	134124,90
obsah:								
51398	Doprava a poplatek za sřádkování dopravné	1	1					
obsah:								
cena:		m3 do 1km	1	64,00	19,00	61,00	11,59	72,59
cena:		m3 do 2km	1	76,00	19,00	76,00	14,44	90,44
cena:		m3 do 3km	1	91,00	19,00	91,00	17,29	108,29
cena:		m3 do 4km	1	106,00	19,00	106,00	20,14	126,14

cena:	m3 do 5km	m3	1	121,00	19,00	121,00	22,99	143,99
cena:	m3 do 6km	m3	1	136,00	19,00	136,00	25,84	161,84
cena:	m3 do 7km	m3	1	151,00	19,00	151,00	28,69	179,69
cena:	m3 do 8km	m3	1	166,00	19,00	166,00	31,54	197,54
cena:	m3 do 9km	m3	1	181,00	19,00	181,00	34,39	215,39
cena:	m3 do 10km	m3	1	196,00	19,00	196,00	37,24	233,24
cena:	m3 za každý další km		1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
cena:	skladkovne		374	100,00	19,00	37 400,00	7106,00	44506,00
51710	Krajnice neupravená - zřízení - šterkopisek tl. 8 cm	m2	1	186,00	19,00	186,00	35,34	221,34
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodání šterkopisků příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kamenniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hutnění a kropení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
51720	Krajnice neupravená - zřízení - šterkodrt tl. 8 cm	m2	300	176,00	19,00	52 800,00	10032,00	62832,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka šterkodrti příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kamenniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hutnění a kropení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
51730	Svahovány	m2	1	99,00	19,00	99,00	18,81	117,81
obsah:	označení pracoviště příprava univerzálního dokončovacího stroje k práci provádění prací na svahu v dosahu výložníku stroje příprava univerzálního dokončovacího stroje							

		k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení									
51799											
cena:	Rizení provozu	h	1	300,00	19,00	300,00	57,00	357,00			
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště										
52097											
cena:	Čištění příkopů od odpadků ručně	h	470	353,00	19,00	165 910,00	31522,90	197432,90			
obsah:	sběr odpadků a naložení na dopravní prostředek odvoz odpadků a uložení na skládku										
52110											
cena:	Čištění příkopů strojně - příkopovou frézou	bm	15360	11,20	19,00	171 360,00	32558,40	203918,40			
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frézy z přepravní polohy do polohy pracovní najejí nad příkop, spuštění, čištění příkopu zvednutí frézy při přeježdění překážek zvednutí frézy, očištění pracovního orgánu, uvedení frézy do polohy pro převoz zrušení dopravního značení										
52220											
cena:	Hloubení příkopů strojně - do 0,5 m³/m	bm	2125	54,00	19,00	114 750,00	21802,50	136552,50			
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava hlubice na pracovišti najejí nad příkop, spuštění, hloubení příkopu zvedání hlubice při přeježdění překážek zvednutí hlubice, očištění zrušení dopravního značení										
52298											
obsah:	Doprava a poplatek za skládkování	t	1								
cena:	dopravné	m³ do 1km	1	61,00	19,00	61,00	11,59	72,59			

cena:	m3 do 2km	m3	1	76,90	19,00	76,90	14,44	90,44
cena:	m3 do 3km	m3	1	91,00	19,00	91,00	17,29	108,29
cena:	m3 do 4km	m3	1	106,90	19,00	106,90	20,14	126,14
cena:	m3 do 5km	m3	1	121,90	19,00	121,90	22,99	143,99
cena:	m3 do 6km	m3	1	136,90	19,00	136,90	25,84	161,84
cena:	m3 do 7km	m3	1	151,00	19,00	151,00	28,69	179,69
cena:	m3 do 8km	m3	1	166,00	19,00	166,00	31,54	197,54
cena:	m3 do 9km	m3	1	181,00	19,00	181,00	34,39	215,39
cena:	m3 do 10km	m3	1	196,00	19,00	196,00	37,24	233,24
cena:	m3 za každý další km	1	1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
cena:	skladovné	1	17	875,00	19,00	14 875,00	2826,25	17701,25
52299	Rízení provozu	h	45	300,00	19,00	13 500,00	2565,00	16065,00
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu							
53121	Rígel - čištění nánosu tl. 10cm ručně	hm	1	26,20	19,00	26,20	4,98	31,18
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárnic od nánosu a trávy odkopáváním s přesunem na krajnici dočištění vymetením uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
53122	Rígel - čištění nánosu tl. 10cm - strojně	hm	1	22,80	19,00	22,80	4,33	27,13
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava autokropičky k čištění rigolů příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárnic od nánosu proudem vody dočištění odkopáním trsů trávy a vymetením příprava autokropičky k odjezdu zrušení dopravního značení							

55110	Propustek - průměr do 50 cm - čištění	bn	55	207,00	19,00	11 385,00	2163,15	13548,15
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očišťení ručního nářadí zrušení dopravního značení							
55140	Propustek - průměr nad 120 cm - čištění	bn	30	384,60	19,00	11 538,00	2192,22	13730,22
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očišťení ručního nářadí zrušení dopravního značení							
55198	Doprava a poplatek za skládkování	t	1					
obsah:	dopravné							
cena:	m3 do 1km	m3	1	61,00	19,00	61,00	11,59	72,59
cena:	m3 do 2km	m3	1	76,00	19,00	76,00	14,44	90,44
cena:	m3 do 3km	m3	1	91,00	19,00	91,00	17,29	108,29
cena:	m3 do 4km	m3	1	106,00	19,00	106,00	20,14	126,14
cena:	m3 do 5km	m3	1	121,00	19,00	121,00	22,99	143,99
cena:	m3 do 6km	m3	1	136,00	19,00	136,00	25,84	161,84
cena:	m3 do 7km	m3	1	151,00	19,00	151,00	28,69	179,69
cena:	m3 do 8km	m3	1	166,00	19,00	166,00	31,54	197,54
cena:	m3 do 9km	m3	1	181,00	19,00	181,00	34,39	215,39
cena:	m3 do 10km	m3	1	196,00	19,00	196,00	37,24	233,24
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
cena:	skládkovné	t	3	120,00	19,00	360,00	68,40	428,40
55610	Zemní práce - těžení	m3	1	241,00	19,00	241,00	45,79	286,79
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace těžení se současným ukládáním vytěžené zeminy							

6 MOSTY

NS | Název čimosti

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti			
----	----------------	--	--	--

cena:	81099		km	130	104,60	19,00	13 598,00	2583,62	16181,62
obsah:	Odvoz štěpků, stromů, větví a kmenů								
cena:			h	255	300,00	19,00	76 500,00	14535,00	91035,00
obsah:	Řízení provozu doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutné dobu doprava pracovníků z pracoviště								
cena:	82110		ks	1	300,00	19,00	300,00	57,00	357,00
obsah:	Vysazování včetně kůlu a chrániče označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, stromků a kůlů dodávka sazenic, kůlů a chrániček sestřížení koření, usazení stromku do jámky, zasypávání se současným protěpáváním zeminy hnutí zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou přípevnění stromku ke kůlu popruhem, úprava korunky seřiznutím očštění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
cena:	82210		ks	1	30,40	19,00	30,40	5,78	36,18
obsah:	Údržba - zalévání označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kroupičky vodou příprava kroupičky k zalévání zalévání jednotlivých stromů hadicí z kroupičky přejezd mezi stromy příprava k odjezdu z pracoviště, zrušení dopravního značení								
cena:	82310		ks	70	199,90	19,00	13 993,00	2658,67	16651,67
obsah:	Rez a pralkost ze země označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních								

obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provazní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení										
84840											
obsah:	Kosemí travních porostů ručně křovinořezy kolem přechodů, označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava křovinořezy - doplnění oleje a PHM provazní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění PHM drobná oprava zrušení dopravního značení	m2	4250	4,40	19,00	18 700,00	3553,00	22253,00			
84850											
obsah:	Ošetření travních porostů chemickými prostředky označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače příprava postřikovače na pracovišti postřik travního porostu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	1,30	19,00	1,30	0,25	1,55			

8 SADOVNICTVÍ

CELKEM

2 281 486,30

433 482,40

2 714 968,70

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet těch.jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520 cena: obsah:	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní dobu) doprava na stanoviště	h	1	250,00	19,00	250,00	47,50	297,50
91910 cena:	Pohotovost na pracovišti	h	1	222,00	19,00	222,00	42,18	264,18
91920 cena:	Pohotovost domácí	h	520	89,00	19,00	46 280,00	8 793,20	55 073,20

Součet za sledované období

16 587 922,65 3 151 705,30 9 739 627,95

Součet za období od 1.1.2006 do 31.12.2009

66 351 691 12 606 821 78 958 512

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu..

NS s koncovým dvojčíslem 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojčíslem 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

V Kutné Hoře dne 01-09-2005

Správa a údržba silnic

Kutná Hora, příspěvková organizace

Cihlářská 445, 284 80 Kutná

Hora

IČO: 00066001 DIČ:CZ00066001

Ing. Jiří Volek
ředitel SÚS Kutná
Hora

Ing. Antonín Dana
místopředseda
představenstva

Ing. Vladimír Vedral
místopředseda
představenstva

